33.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 
33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
1-500-0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 18.889,60 (dezoito mil 

oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos). 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 

PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 

(TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos

[...]

6.1 - A fiscalização da execução do objeto será efetuada por Geciene de Souza Santana, desta 

administração. 

CLÁUSULA SÉTIMA – REAJUSTE 

7.1. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da 

data do orçamento estimado, em R$ 18.889,60 (dezoito mil oitocentos e oitenta e nove reais e 

sessenta centavos). 

7.2. Após o interregno de um ano, e independentemente de pedido do contratado, os preços 
iniciais serão reajustados, mediante a aplicação, pelo contratante, do Índice Nacional de Preços 

ao Consumidor - INPC, exclusivamente para as obrigações iniciadas e concluídas após a